– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告
全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

WISON ENGINEERING SERVICES CO. LTD.
惠生工程技術服務有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2236）

自願性公告

與PDVSA PETRÓLEO S.A.
訂立採購及施工總承包合同

惠生工程技術服務有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司的
非全資附屬公司惠生工程（中國）有限公司（「惠生工程」，本公司間接持有其
75%權益）與PDVSA Petróleo S.A.（「PDVSA」）於2013年9月12日就委內瑞拉的Puerto
La Cruz煉油廠深度轉化項目（「該項目」）的場地平整訂立採購及施工總承包合
同（「該合同」），預計合同價款約為834,000,000美元。

根據該合同，惠生工程將負責該項目的設備材料的採購及施工。惠生工程還
將於質量保修期內負責該項目的質量保修。

合同項下的工程須待若干準備條件達成後方可開工。該項目預期於工程開始
後十二個月內竣工。

PDVSA為獨立於本公司及其關連人士的第三方。該合同乃於本集團一般及日
常業務中訂立。該合同項下擬進行的交易不構成本公司的須予公佈的交易。

– 2 –

本公司之股份已於2013年9月2日（星期一）上午十時三十八分起在聯交所短暫
停止買賣。

承董事會命
惠生工程技術服務有限公司

執行董事
劉海軍

香港，2013年10月15日

於本公告日期，本公司執行董事為華邦嵩先生、劉海軍先生、周宏亮先生及
崔穎先生；以及獨立非執行董事為劉吉先生及吳建民先生。